

جلسه هماهنگی برگزاری اردوی تیم ملی دو و میدانی نابینایان و کم بینایان کشور در شیراز

جلسه هماهنگی برگزاری اردوی تیم ملی دو و میدانی نابینایان و کم بینایان کشور در شیراز برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، جلسه هماهنگی برگزاری اردوی تیم ملی دو و میدانی نابینایان و کم بینایان با حضور هادی زاده نماینده فدراسیون و رئیس انجمن دوومیدانی فدراسیون ورزش های نابینایان و کم بینایان کشور، روح الله نجمی رئیس هیئت استان فارس و آزر می رئیس هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان استان فارس، ترابی دبیر هیئت، اسد پور مسئول کمیته دو و میدانی هیئت دو میدانی صلح میرزایی مربی تیم دو میدانی هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان استان فارس برگزار شد.

در این جلسه که در اداره کل ورزش و جوانان استان فارس برگزار شد هادی زاده رئیس انجمن دو و میدانی فدراسیون از برگزاری سه اردوی ۱۵ روزه در اسفند ماه ۱۴۰۰، فروردین و اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ در شهر شیراز خبر داد.

هادی زاده با ابراز خرسندی از برگزاری سنوات گذشته اردوهای تیم ملی در شیراز و کیفیت بالای برگزاری مسابقات اردوهای تیم ملی دو و میدانی در شهر شیراز را یکی از قطب های دو و میدانی کشور خواند و با استفاده از اپتانیسل های موجود و بهبود شرایط کیفی تمرینات ابراز امیدواری کرد که استان فارس و شهر شیراز بتواند ورزشکاران با آتیه ای را به تیم ملی روانه کند.

روح الله نجمی رئیس هیئت دو و میدانی استان فارس با ابراز خرسندی از برگزاری اردوهای آمادگی تیم ملی دو و میدانی نابینایان و کم بینایان ایران در شهر شیراز اعلام آمادگی نمود که امکانات لازم جهت برگزاری اردوی تیم ملی را در کنار انجمن دو و میدانی و هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان فراهم نماید.

حمید آزر می رئیس هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان استان فارس با ابراز خرسندی از میزبانی هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان استان فارس از اردوی تیم ملی دو و میدانی نابینایان و کم بینایان کشور، برگزاری این اردوها بستر رشد و ارتقای سطح دو میدانی فارس دانست و از اهتمام هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان استان فارس در پرورش و رشد ورزشکاران مستعد در عرصه قهرمانی و توسعه ورزش همگانی برای عزیزان نابینا و کم بینا خبر داد.

رئیس هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان استان فارس با مغتنم شمردن برگزاری اردوهای تیم ملی دو و میدانی در شیراز فرصتی بسیار ارزشمندی برای ارزیابی استعداد های ورزشکاران نابینایان و کم بینایان فارسی دانست.